

Årsredovisning

för

Spiscenter Interiör i Örebro AB

556497-0134

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Aczel, Styrelseledamot
2023-06-12

Styrelsen för Spiscenter Interiör i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer och installerar braskaminer, öppna spisar och kakelugnar samt bedriver försäljning inom heminredning.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 666	9 283	8 383	8 262
Resultat efter finansiella poster	2 243	1 418	1 217	1 228
Soliditet (%)	55,8	60,0	62,0	51,0

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år tack vare att efterfrågan efter alternativa uppvärmningskällor till el har ökat, då elpriserna under året har skjutit i höjden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 166 954	1 126 591	3 413 545
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			1 126 591	-1 126 591	0
Årets resultat				1 780 436	1 780 436
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 793 545	1 780 436	4 693 981

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 793 545
årets vinst	1 780 436
	4 573 981

disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	4 073 981
	4 573 981

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 666 334	9 283 221
Övriga rörelseintäkter		111 976	227 383
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 778 310	9 510 604
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 181 487	-4 133 550
Övriga externa kostnader		-1 314 207	-1 089 468
Personalkostnader	2	-2 877 052	-2 705 935
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 406	-88 560
Övriga rörelsekostnader		-71 633	-73 686
Summa rörelsekostnader		-11 532 785	-8 091 199
Rörelseresultat		2 245 525	1 419 405
Finansiella poster			
Övriga räntetäckter och liknande resultatposter		38	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 550	-1 739
Summa finansiella poster		-2 512	-1 739
Resultat efter finansiella poster		2 243 013	1 417 666
Resultat före skatt		2 243 013	1 417 666
Skatter			
Skatt på årets resultat		-462 577	-291 075
Årets resultat		1 780 436	1 126 591

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	16 323	45 158
Inventarier, verktyg och installationer	4	107 771	141 290
Summa materiella anläggningstillgångar		124 094	186 448
Summa anläggningstillgångar		124 094	186 448
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 507 539	2 544 817
Summa varulager		3 507 539	2 544 817
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 357 233	679 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	292 000
Summa kortfristiga fordringar		1 357 233	971 166
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 428 151	1 946 864
Summa kassa och bank		3 428 151	1 946 864
Summa omsättningstillgångar		8 292 923	5 462 847
SUMMA TILLGÅNGAR		8 417 017	5 649 295

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 793 545	2 166 954
Årets resultat		1 780 436	1 126 591
Summa fritt eget kapital		4 573 981	3 293 545
Summa eget kapital		4 693 981	3 413 545
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 499 151	675 568
Skatteskulder		269 762	289 758
Övriga skulder		1 527 757	890 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		426 366	379 745
Summa kortfristiga skulder		3 723 036	2 235 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 417 017	5 649 295

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	487 648	487 648
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	487 648	487 648
Ingående avskrivningar	-442 490	-410 045
Årets avskrivningar	-28 835	-32 445
Utgående ackumulerade avskrivningar	-471 325	-442 490
Utgående redovisat värde	16 323	45 158

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	360 181	267 759
Inköp	26 052	92 422
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	386 233	360 181
Ingående avskrivningar	-218 891	-162 776
Årets avskrivningar	-59 571	-56 115
Utgående ackumulerade avskrivningar	-278 462	-218 891
Utgående redovisat värde	107 771	141 290

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 450 000	1 450 000
	1 450 000	1 450 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Örebro 2023-06-08

Peter Aczel
Peter Aczel
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-08

Anna-Lena Persson
Anna-Lena Persson
Auktoriserad revisor
